206205
型式
L
指定0.01mm単位 0.01mm
B H
Type 刃先形状 B
刃先長さ D min. P max. P・Kmax. P・Wmin. R
（Dm5）

B
型式 － L － P － W － R（ のみ）
HW－APJVAS16 － 90 － P12.98注文例
Order
JECTOR PUNCHES FOR HEAVY LOAD －HW COATING－
厚板打抜き用ジェクタパンチ
－HWコーティング（TiCNコーティング＋WPC®処理）－
追加工 記号
刃先形状
ツ
バ
部
KC ツバ部廻り止め
一面加工
廻り止め
位置変更
指定1 単゚位
WKC 廻り止め平行
加工（2面）
廻り止め平行
加工（2面）
KC併用可
KFC
廻り止め0゜
と角度指定
加工（2面）
指定1°単位
廻り止め0゜
と角度指定
加工（2面）
指定1°単位
XKC・WKC併用不可
X ストークA適用不可 XKC・WKC併用不可
NKC －
廻り止め無し
X リテーナセット
納入品適用不可
シ
ャ
ン
ク
部
SKC
シャンク部フラット面加工（1面）
　　　P≦D－2.2　W≦D－2.2
（加工幅1）
XKC・WKC・KFC併用不可
Xリテーナセット納入品適用不可
XストークA適用不可
AC
エア用としてジェクタ
ピンを抜き取り、リン
グ状の樹脂（ABS）を入
れて内側から横穴をふ
さぎます。
E�熱が加わると内部の樹脂と
接着剤が溶け出してエア穴
に不具合が生じることがあ
ります。ご注意ください。
NC ジェクタピンを抜き取ります。
XAC併用不可
NDC 導入部
無　し
ℓ≧3⇨ℓ＝0